
UCHWAŁA NR 3256/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 106/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 8 maja 2003r. dotyczącej nadania numerów drogom powiatowym oraz drogom gminnym na 

terenie województwa świętokrzyskiego zmienionego uchwałą Zarządu Województwa Świętokrzyskiego: 
nr 1669/09 z dnia 22 kwietnia 2009r., nr 2037/09 z dnia 23 września 2009r., nr 2065/09 z dnia 30 września 

2009r., nr 2882/10 z dnia 22 września 2010r., nr 541/11 z dnia 7 września 2011r., nr 955/12 z dnia 
7 marca 2012r., nr 1699/13 z dnia 20 lutego 2013r., nr 2606/14 z dnia 19 marca 2014r., nr 792/15 z dnia 
28 października 2015r., nr 1647/16 z dnia 27 lipca 2016r., nr 2457/17 z dnia 29 marca 2017r., nr 4332/18 

z dnia 27 września 2018r., nr 4333/18 z dnia 27 września 2018 r., nr 831/19 z dnia 10 lipca 2019r., nr 
1063/19 z dnia 18 września 2019r., nr 1602/20 z dnia 29 stycznia 2020r., nr 2120/20 z dnia 20 maja 2020r., 

nr 2325/20 z dnia 8 lipca 2020r., nr 2473/20 z dnia 5 sierpnia 2020 r., 2903/20 z dnia 4 listopada 2020r. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 1668 ze zm.) oraz art. 10 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr 106/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
8 maja 2003 roku w sprawie nadania numerów drogom powiatowym oraz drogom gminnym na terenie 
województwa świętokrzyskiego poprzez dodanie treści określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Marszałek Województwa 
Świętokrzyskiego 

 
 

Andrzej Bętkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC04307C-D040-4022-B8CE-F7F33ED6A473. uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 3256/21 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

Województwo Świętokrzyskie 
DROGI PUBLICZNE GMINNE 

Nr ew. 
Gminy 

Gmina Powiat Stary 
numer 

Aktualny 
numer 

Nowy 
numer 

Nazwa Przebieg drogi/ulicy  
(początek, przez, koniec) 

76 Sędziszów Jędrzejowski   376037T Piła - Gniewięcin  Droga zlokalizowana na działkach nr 
ewidencyjny 711/2, 711/3, 735 w obrębie 
Gniewięcin 
od drogi powiatowej 0178T 
do drogi powiatowej 0178T 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC04307C-D040-4022-B8CE-F7F33ED6A473. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

